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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 15/10/2023
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 120
Mejor tiempo del evento 01:45.036
Media del dia 02:01.554
Pilotos en grupo prueba 43
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.039
Tiempo medio grupo prueba 02:02.908
Pilotos en grupo 77
Mejor tiempo grupo 01:45.036
Tiempo medio grupo 02:00.841




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P244708 01:45.036 [ 01:45.036 | 00:00.000 | 00:16.517 | 00:00.000 | 00:15.804| 20
P244716 01:47.399 [ 00:02.362 | 00:02.362 | 00:14.155| 00:02.362 | 00:13.442| 25
LEO 31 01:47.725 | 00:00.326 | 00:02.688 | 00:13.829 | 00:02.688 | 00:13.116| 33
0939b74976ddaa42 01:47.899 [ 00:00.174 | 00:02.863 | 00:13.654 | 00:02.863 | 00:12.941 30
P257001 01:48.348 [ 00:00.448 | 00:03.311] 00:13.206 | 00:03.311| 00:12.493| 24
P244735 01:48.832 | 00:00.483 | 00:03.795] 00:12.722 | 00:03.795| 00:12.009 | 22
MiguelAngelDuenasMurillo 01:49.246 [ 00:00.414 | 00:04.209 | 00:12.308 | 00:04.209 | 00:11.595| 31
P243607 01:49.688 [ 00:00.441 | 00:04.651 | 00:11.866 | 00:04.651 | 00:11.153 | 26
KecoEstébanez 01:50.080 [ 00:00.392 | 00:05.044 | 00:11.473 | 00:05.044| 00:10.760| 30
joseantoniocg 01:51.112 | 00:01.032 | 00:06.076 | 00:10.441 | 00:06.076 | 00:09.728 12
P243609 01:51.695 [ 00:00.582 | 00:06.658 | 00:09.859 | 00:06.658 | 00:09.146| 23
P244736 01:51.806 [ 00:00.111 | 00:06.769 | 00:09.748 | 00:06.769 | 00:09.035 18
P244773 01:52.171 [ 00:00.365| 00:07.134 | 00:09.383 | 00:07.134| 00:08.670| 20
P248091 01:52.595 [ 00:00.424 | 00:07.559 | 00:08.958 | 00:07.559 | 00:08.245 13
P243655 01:52.847 [ 00:00.251 | 00:07.810| 00:08.707 | 00:07.810| 00:07.994| 20
P244784 01:52.938 | 00:00.091 | 00:07.902 | 00:08.615| 00:07.902 | 00:07.902 10
P244725 01:52.981 [ 00:00.042 | 00:07.944 | 00:08.573 | 00:07.944 | 00:07.860 | 28
P243622 01:53.144 [ 00:00.163 | 00:08.108 | 00:08.409 | 00:08.108 | 00:07.696| 33
P244771 01:53.161 [ 00:00.016 | 00:08.125| 00:08.392 | 00:08.125 | 00:07.679 | 26
modejp 01:53.431 [ 00:00.269 | 00:08.394 | 00:08.122 | 00:08.394| 00:07.409| 30
P244729 01:53.455 [ 00:00.023 | 00:08.418 | 00:08.099 | 00:08.418 | 00:07.386| 26
P243640 01:53.591 [ 00:00.136 | 00:08.554 | 00:07.963 | 00:08.554| 00:07.250 8
P243778 01:53.667 [ 00:00.076 | 00:08.631 | 00:07.886 | 00:08.631 | 00:07.173 12
P243639 01:54.272 [ 00:00.604 | 00:09.235| 00:07.282 | 00:09.235| 00:06.569 | 26
alvarojimenezpliego 01:54.882 [ 00:00.610 | 00:09.845| 00:06.672 | 00:09.845| 00:05.959 | 27
P244764 01:54.990 [ 00:00.107 | 00:09.953 | 00:06.564 | 00:09.953 | 00:05.851 35
P243563 01:55.322 [ 00:00.332 | 00:10.285| 00:06.232| 00:10.285 | 00:05.519| 37
Fran Sanchez 01:55.739( 00:00.416 | 00:10.702 | 00:05.815| 00:10.702 | 00:05.102 | 22
P244746 01:55.985 [ 00:00.246 | 00:10.948 | 00:05.569 | 00:10.948 | 00:04.856| 21
P244730 01:56.052 | 00:00.066 | 00:11.015] 00:05.502 | 00:11.015| 00:04.789] 39
cristianmarin 01:56.147 | 00:00.095] 00:11.110] 00:05.407 | 00:11.110 | 00:04.694 | 38
P244774 01:56.381 [ 00:00.234 | 00:11.344 | 00:05.172 | 00:11.344 | 00:04.459| 22
Juakine36 01:56.928 | 00:00.546 | 00:11.891 | 00:04.626 | 00:11.891 | 00:03.913| 32
P244727 01:56.959 [ 00:00.031 | 00:11.922 | 00:04.595] 00:11.922| 00:03.882 11
P244726 01:57.104 [ 00:00.145 | 00:12.068 | 00:04.449 | 00:12.068 | 00:03.736| 40
AngelfrMartin 01:57.506 [ 00:00.401 | 00:12.470 | 00:04.047 | 00:12.470 | 00:03.334| 32
P244754 01:57.816 [ 00:00.309 | 00:12.779| 00:03.738 | 00:12.779 | 00:03.025| 29
P244724 01:57.903 [ 00:00.087 | 00:12.866 | 00:03.651| 00:12.866 | 00:02.938 | 25
P243608 01:58.033 [ 00:00.130 | 00:12.996 | 00:03.520| 00:12.996 | 00:02.807 10
P244704 01:59.155 [ 00:01.122 | 00:14.119| 00:02.398 | 00:14.119 | 00:01.685 15
P244799 01:59.588 [ 00:00.432 | 00:14.552| 00:01.965| 00:14.552| 00:01.252| 35
P243733 01:59.848 [ 00:00.259 | 00:14.811 | 00:01.706 | 00:14.811 | 00:00.993 8
P244738 02:00.216 [ 00:00.368 | 00:15.180 | 00:01.337| 00:15.180 | 00:00.624 16
P244757 02:00.352 [ 00:00.136 | 00:15.316| 00:01.201 | 00:15.316 | 00:00.488 | 38
P243643 02:00.706 [ 00:00.353 | 00:15.669 | 00:00.848 | 00:15.669 | 00:00.135| 49
P244792 02:00.919 [ 00:00.212 | 00:15.882 | 00:00.635| 00:15.882 | 00:00.077| 35
P244755 02:01.428 [ 00:00.509 | 00:16.391 | 00:00.126 | 00:16.391 | 00:00.586 | 45
P244766 02:01.484 [ 00:00.056 | 00:16.448 | 00:00.069 | 00:16.448 | 00:00.643 16
P244780 02:01.763 [ 00:00.279 | 00:16.727 | 00:00.209 | 00:16.727 | 00:00.922 | 28
P244796 02:02.681 [ 00:00.918 | 00:17.645| 00:01.127 | 00:17.645| 00:01.840 | 28
P244769 02:02.883 [ 00:00.201 | 00:17.847 | 00:01.329 | 00:17.847 | 00:02.042 | 47
P244787 02:03.019 [ 00:00.135| 00:17.982 | 00:01.464| 00:17.982 | 00:02.177 | 32
P244719 02:03.189 [ 00:00.170 | 00:18.152 | 00:01.635| 00:18.152 | 00:02.348 | 45
P243642 02:03.384 [ 00:00.195| 00:18.348 | 00:01.830| 00:18.348 | 00:02.543| 50
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P244715 02:03.511 | 00:00.126 | 00:18.474 | 00:01.956 | 00:18.474 | 00:02.669 | 26
AlexSaldafia 02:03.872 | 00:00.361 | 00:18.836| 00:02.318 | 00:18.836 | 00:03.031 39
P244781 02:04.832 | 00:00.959 ] 00:19.795] 00:03.277 | 00:19.795 | 00:03.990 7
P244791 02:05.126 [ 00:00.294 | 00:20.089 | 00:03.571 | 00:20.089 | 00:04.284| 34
P244703 02:05.154 [ 00:00.028 | 00:20.117] 00:03.599 | 00:20.117 | 00:04.312| 30
P244789 02:05.350 [ 00:00.196 | 00:20.313 | 00:03.796 | 00:20.313 | 00:04.509 17
P244750 02:06.912 [ 00:01.562 | 00:21.876 | 00:05.358 | 00:21.876 | 00:06.071 48
P244742 02:07.288 [ 00:00.375] 00:22.251 | 00:05.733 | 00:22.251 | 00:06.446| 34
P244762 02:09.534 [ 00:02.246 | 00:24.497| 00:07.979 | 00:24.497 | 00:08.692| 44
P244758 02:10.344 [ 00:00.810| 00:25.308 | 00:08.790 | 00:25.308 | 00:09.503 31
P244720 02:11.750 | 00:01.405| 00:26.713 | 00:10.195| 00:26.713 | 00:10.908 | 33
P244711 02:11.944 [ 00:00.193 | 00:26.907 | 00:10.389 | 00:26.907 | 00:11.102 6
P244741 02:12.231 [ 00:00.287 | 00:27.194 | 00:10.676 | 00:27.194 | 00:11.389 | 34
P244734 02:12.330 [ 00:00.099 | 00:27.294 | 00:10.776 | 00:27.294 | 00:11.489| 30
P244759 02:14.015 [ 00:01.684 | 00:28.978 | 00:12.460 | 00:28.978 [ 00:13.173 | 46
Peli 02:14.544 [ 00:00.528 | 00:29.507 | 00:12.989 | 00:29.507( 00:13.702| 29
P244753 02:18.097 [ 00:03.553 | 00:33.061 | 00:16.543 | 00:33.061 | 00:17.256| 34
P244756 02:18.898 [ 00:00.800 | 00:33.862 | 00:17.344 | 00:33.862 | 00:18.057| 32
P244770 02:20.178 [ 00:01.280 | 00:35.142 | 00:18.624 | 00:35.142 | 00:19.337| 34
P244722 02:26.611 | 00:06.432 | 00:41.574] 00:25.056 | 00:41.574 | 00:25.769 | 23
P244785 02:36.371 [ 00:09.760 | 00:51.334 | 00:34.816 | 00:51.334 | 00:35.529 4
P244718 02:49.526 ( 00:13.154 | 01:04.489 ] 00:47.971 | 01:04.489 | 00:48.684 4
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